

KK AUTO ApS

Friis Hansens Vej 2

7100 Vejle

ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2015 – 31.12.2015

4. regnskabsår

Cvr. Nr.: 34 57 72 34

Fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 16 / 3 2016

Karsten Haahr
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 – 9
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter til årsrapporten	13 – 15
Pantsætninger og sikkerheder, eventualposter m.v.	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KK AUTO APS Friis Hansens Vej 2 7100 Vejle
	Telefon: 70 20 00 52 Telefax: 70 20 03 52
	CVR-nr.: 34 57 72 34 Stiftet: 15. maj 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Haahr Steen Madsen
Revision	RVN Rådgivning & Revision ApS Nyboesgade 86, Box 225 7100 Vejle Mail: pd@rvn-rr.dk Tlf.: 7558 3355
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er reparationer af brugte biler. Virksomhedens aktivitet er op-
hørt ultimo marts 2015.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Selskabet har haft et fald i omsætningen.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 10.773. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.771, og en negativ egenkapital på kr. –
77.639.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på be-
dømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE 1.1.2015 – 31.12.2015

Note Nr.		2014 i t. kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	179.741
		558
1	Personaleomkostninger	133.403
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	46.338
		- 174
2	Afskrivninger	31.804
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	14.534
		- 188
	Finansielle indtægter	0
	Finansielle omkostninger	2.911
	RESULTAT FØR SKAT	11.623
		- 196
3	Skat af årets resultat	- 850
	ÅRETS RESULTAT	10.773
		- 152
	Der af ledelsen foreslås anvendt således:	
	Udbytte til moderselskab	0
	Overført til næste år	10.773
	I ALT	10.773
		- 152

Årsrapport for 2015 for KK Auto ApS

BALANCE PR. 31.12.2015

Note Nr.	AKTIVER		1.1.15 i t. kr.
4	Driftsmateriel og inventar	0	15
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	15
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	15
	Handelsvarer	0	54
	VAREBEHOLDNINGER I ALT	0	54
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	195
	Andre tilgodehavender	4.771	44
	TILGODEHAVENDER I ALT	4.771	239
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	307
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.771	600
	AKTIVER I ALT	4.771	615

Årsrapport for 2015 for KK Auto ApS

BALANCE PR. 31.12.2015

Note Nr.	PASSIVER	1.1.15 i t. kr.
	Anpartskapital	80.000
	Overført tab	- 157.639
5	EGENKAPITAL I ALT	- 77.639
	Hensættelse til udskudt skat	0
	HENSATTE FORPLIGTELSER ALT	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.018
	Anden gæld	850
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	72.868
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	72.868
	PASSIVER I ALT	4.771
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter mv.	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			2014 i t. kr.
1	Personaleomkostninger:		
	Lønninger	125.020	712
	Andre omkostninger til social sikring	8.383	20
	I ALT	133.403	732
2	Afskrivninger:		
	Driftsmateriel og biler	0	4
		0	4
	Tab ved salg af anlægsaktiver	31.804	10
	I ALT	31.804	14
3	Skat af årets resultat:		
	Årets aktuelle skat	850	- 44
	Årets udskudte skat	0	0
	Regulering af tidligere års skatter	0	0
	ÅRETS SKAT I ALT	850	- 44

Årsrapport for 2015 for KK Auto ApS

Note
Nr.

4	Materielle anlægsaktiver:	Drifts- Materiel
	Kostpris pr. 1.1.2015.....	20.059
	Tilgang 2015.....	0
	Afgang 2015.....	- 20.059
	KOSTPRIS PR. 31.12.2015.....	0
	Samlede afskrivninger pr. 1.1.2015.....	5.000
	Afskrivninger på udgåede aktiver.....	- 5.000
	Afskrivninger i 2015.....	0
	SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015.....	0
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	0

Eventuelle pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

5. Egenkapital:

	Selskabs- kapital	Reserve, opskriv- ninger	Andre reserver	Overført overskud	EGEN- KAPITAL I ALT
Saldo pr. 1.1.2014	80.000	0	0	- 16.333	63.667
Årets resultat	0	0	0	- 152.079	- 152.079
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Saldo pr. 31.12.2014	80.000	0	0	- 168.412	- 88.412
Årets resultat	0	0	0	10.773	10.773
Forslag til udbytte for regn- skabsåret	0	0	0	0	0
SALDO PR. 31.12.2015	80.000	0	0	- 157.639	- 77.639

EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

Note 6. Sikkerheder og pantsætninger:

Ingen.

Note 7. Eventualposter:

Eventualaktiver:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for KBH Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.